
ZARZĄDZENIE NR 254/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF313B2-AE67-4978-8D5D-56F43BFCC760. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 679 820,00 679 836,48

Pozostała działalność 675 320,00 675 336,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

673 677,00 673 693,48

758 Różne rozliczenia 36 855 126,05 36 901 126,05

Różne rozliczenia finansowe 517 743,45 563 743,45

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

469 892,00 515 892,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 358 741,00 371 785,00

Pozostała działalność 358 741,00 371 785,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

240 421,00 253 465,00

96 266 066,92 96 325 127,40Razem:

85395 13 044,00

13 044,00

59 060,48

75495

75814 46 000,00

46 000,00

13 044,00

16,48

16,48

46 000,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

16,48

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 254/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF313B2-AE67-4978-8D5D-56F43BFCC760. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 214 936,13 12 214 936,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 011 936,66 10 008 051,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 122 000,00 1 118 115,00

4260 Zakup energii 224 000,00 229 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 561 428,55 556 428,55

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 955 880,89 955 880,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 620,00 87 220,00

Pozostała działalność 414 617,58 418 502,58

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 000,00 51 885,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 141 918,74 1 141 935,22

Ochotnicze straże pożarne 275 505,00 275 505,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 23 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 16 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00 48 600,00

4270 Zakup usług remontowych 63 005,00 64 205,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 600,00 33 600,00

4430 Różne opłaty i składki 9 400,00 8 000,00

Pozostała działalność 834 113,74 834 130,22

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

173,02 186,79

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33,98 36,69

801 Oświata i wychowanie 27 244 253,51 27 290 253,51

Szkoły podstawowe 15 539 605,08 15 534 605,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 239 424,00 240 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 413 048,00 407 198,00

Przedszkola 4 928 945,19 4 933 945,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 310,00 9 310,00

-5 000,00

850,00

-5 850,00

5 000,00

2 000,00

80101

80104

75495

75095

75412

75085

46 000,00

-1 400,00

16,48

13,77

2,71

-1 000,00

3 600,00

1 200,00

-2 600,00

2 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 -3 885,00

-3 885,00

-1 800,00

5 000,00

3 885,00

3 885,00

16,48

0,00

-5 000,00

0,00

400,00

-400,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 254/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF313B2-AE67-4978-8D5D-56F43BFCC760. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 43 500,00

Pozostała działalność 1 241 202,45 1 287 202,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 220,00 25 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 742 067,00 745 667,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

117 434,61 130 706,07

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 97 658,60 100 997,87

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

61 456,43 65 943,61

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

151 538,90 171 903,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 029,91 44 567,79

852 Pomoc społeczna 6 922 582,43 6 922 582,43

Domy pomocy społecznej 1 320 000,00 1 332 291,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 320 000,00 1 332 291,00

Ośrodki wsparcia 11 373,00 8 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 373,00 8 033,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 768 293,43 2 773 032,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 23 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

25 300,00 16 539,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 26 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 35 590,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 600,00 90 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 593,00 48 603,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 500,00 10 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 364 893,00 355 203,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 4 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 600,00 32 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 440,00 60 750,00

Pozostała działalność 376 752,00 372 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 501,00 24 500,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 278,00 4 277,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 600,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 359 741,00 372 785,0013 044,00

-4 000,00

85295 -4 000,00

-0,15

-0,12

0,27

-12 690,00

85228 -9 690,00

2 000,00

-2 000,00

3 000,00

-3 000,00

-700,00

5 000,00

10,00

2 000,00

85219 4 739,00

10 000,00

-8 761,00

-1 400,00

1 590,00

0,00

85202 12 291,00

12 291,00

85203 -3 340,00

-3 340,00

4 537,88

3 339,27

4 487,18

20 364,21

13 271,46

3 000,00

80195 46 000,00

-3 600,00

3 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF313B2-AE67-4978-8D5D-56F43BFCC760. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 359 741,00 372 785,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

164 240,00 175 160,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

73 328,13 75 326,33

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 828,87 2 954,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 332 372,25 9 332 372,25

Oświetlenie ulic, placów i dróg 700 100,00 694 100,00

4260 Zakup energii 430 000,00 424 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 95 000,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 101 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 190 042,01 3 190 042,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 273 042,01 2 273 042,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 191,82 80 091,82

4260 Zakup energii 46 600,00 49 300,00

4270 Zakup usług remontowych 80 700,00 91 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 269,19 51 469,19

110 116 066,92 110 175 127,40Razem:

11 200,00

200,00

59 060,48

6 000,00

0,00

92109 0,00

-14 100,00

2 700,00

90026

125,80

0,00

90015 -6 000,00

-6 000,00

6 000,00

85395 13 044,00

10 920,00

1 998,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF313B2-AE67-4978-8D5D-56F43BFCC760. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 254/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




